Stadtverwaltung Rottweil

-Ma/Ni-

An die

Damen und Herren Stadtrate
78628 Rottweil

SITZUNG DES UMWELT-, BAU- UND VERKEHRSAUSSCHUSSES

Sehr geehrte Frau Stadtratin,
sehr geehrter Herr Stadtrat,

Rottweil, 18. September 2023

hiermit lade ich Sie ein zu einer Sitzung des Umwelt-, Bau- und Verkehrsausschusses am

Mittwoch, 27. September 2023, 17:00 Uhr,
im Sitzungssaal des Neuen Rathauses

TAGESORDNUNG

offentlich

1.

Verkehrsversuch
(Vorlage wird nachgereicht)

Margarethenkapelle Hochwald - Sanierung Dach und Deckentragwerk
- Werkbericht

Energie- und CO2-Bilanz fiir die Stadt Rottweil
- Vorberatung

Ersatzbau Sporthalle im Schulcampus - Forderantrag
- Vorberatung

Droste-Hulshoff-Gymnasium (DHG) - Neubau Gebadude C
- Vergabe Dachabdichtungsarbeiten

Verschiedenes

Mit freundlichen GriilRen

Dr. Christian Ruf
Oberbiirgermeister

176/2023

179/2023

170/2023

160/2023
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